
ELEKTRO-PROJEKCE s.r.o. 1/3

Číslo 

položky

Číselné 

zatřídění
Popis položky

Měrná 

jednotka

Jednotková 

cena v Kč

Počet

celkem

Celková              

cena v Kč

A Zemní práce

Cena celkem za oddíl 89 528,-

A.001 460010025
Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru

viz situace
km 2675,00 0,10 268,-

A.002 460200063
Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3

"viz situace,včetně posouzení a příplatku za lepivost. 60% zemina 3;
m 129,00 66,96 8 638,-

A.003 460200064
Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4

"viz situace,včetně posouzení a příplatku za lepivost. 40% zemina 4; 
m 176,00 44,64 7 857,-

A.004 460200303
Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3

viz A.002, včetně posouzení a příplatku za lepivost. 60% zemina 3;
m 773,00 3,60 2 783,-

A.005 460200304
Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 4

viz A.003, včetně posouzení a příplatku za lepivost. 40% zemina 4;
m 1057,00 2,40 2 537,-

A.006 460421182
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm

"viz pol. Č. A.002 až A. 003, viz situace
m 112,00 111,60 12 499,-

A.007 460080013
Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění

obetonování chrániček, viz  situace, 0,5*0,375*(A.004+A.005)
m3 4000,00 1,13 4 500,-

A.008 167101102

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3

"Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 

100 m3, z hornin tř. 1 až 4

výkopek nevyužitý pro opětovný zásyp,A.006*0,4*0,3+A007

m3 68,10 14,52 989,-

A.009 460560033

Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3

Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovnání povrchu 

šířky 40 cm hloubky 50 cm, v hornině třídy 3

m 25,50 66,96 1 707,-

A.010 460560034

Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 4

Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovnání povrchu 

šířky 40 cm hloubky 50 cm, v hornině třídy 3

m 29,50 44,64 1 317,-

A.011 460560283

Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 100 cm, z horniny třídy 3

Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění šířky 40 cm hloubky 30 cm, v hornině hloubky 100 

cm, v hornině třídy 3

m 26,00 3,60 94,-



ELEKTRO-PROJEKCE s.r.o. 2/3

Číslo 

položky

Číselné 

zatřídění
Popis položky

Měrná 

jednotka

Jednotková 

cena v Kč

Počet

celkem

Celková              

cena v Kč

A Zemní práce

A.012 460560284

Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 100 cm, z horniny třídy 4

Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění šířky 40 cm hloubky 30 cm, v hornině hloubky 100 

cm, v hornině třídy 4

m 30,00 2,40 72,-

A.013 997013501

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 

km (A16 až A20)

t 227,00 25,63 5 817,-

A.014 997013509

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

Odvoz suti, sypaniny, zeminy a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (A16 do 10km, A17 až 

20 do 20km)

t 35,00 280,27 9 810,-

A.015 171201201
Uložení sypaniny na skládky, manipulace

viz A.008
m3 16,60 14,52 241,-

A.016 171201211
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

viz A.015
t 283,- 23,23 6 562,-

A.017 997013801
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)

betony z dem. + náhodné objekty v trase
t 1 008,- 1,90 1 915,-

A.018 997013802
Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)

betony z dem. + náhodné objekty v trase
t 1 245,- 0,30 374,-

A.019 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)

dem. + odpad vzniklý při výstavbě
t 1 245,- 0,10 125,-

A.020 997013813
Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné)

odpad vzniklý při výstavbě
t 1 245,- 0,10 125,-

A.021 460080112

Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou

Základové konstrukce bourání základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhutnění a urovnání 

betonového

objekty v trase (odhad dle zaměření)

m3 4 690,- 0,50 2 345,-

A.022 460080045
Výztuž základových konstrukcí svařovanými sítěmi Kari

výztuž prostupů pod komunikacemi, A.004+A.005*0,5*0,004
t 36 970,- 0,01 444,-



ELEKTRO-PROJEKCE s.r.o. 3/3

Číslo 

položky

Číselné 

zatřídění
Popis položky

Měrná 

jednotka

Jednotková 

cena v Kč

Počet

celkem

Celková              

cena v Kč

A Zemní práce

A.023 xMEa1
Konečná úprava terénu ve volném terénu

urovnání, osetí, příp. vrácení drnů
m2 57,- 111,60 6 328,-

A.024 xMEa2

Rozebrání a obnova krytu živičného, nebo betonového

rozebrání a obnova nad i mimo výkop, položka obsahuje i potřebný rozsah rekonstrukce obrub 

a veškeré dotčené konstrukční vrstvy

m2 1 600,- 7,50 12 000,-

A.025 xMEa3 Fólie výstražná plastová - uložení do výkopu m 2,- 123,60 185,-


